Администрация
муЕицЕпального о бразован ия

<Муниципальпый округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

Первый заме
Администр

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округD
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 сеЕтября 2022 rода N9 593
с. Сюмси

О нача-пе отопительного периода
на территории Сюмсинского райо}rа
2022-2023

На основании распоряжения Правительства Удмуртской Ресгryблики от
1l мая 2022 rода Nе 500-р (О мерах по подготовке и проведению
отопительного периода 2022-2023 года в УдмуртскоЙ Республике>,

распоряжения Правительства УдмуртскоЙ Ресгryблики от l0 апреJIя 2006 года
Nэ 325-р <Об организационно-методических укЕваниях по подготовке и
проведению отопительного периода в городах и других населеЕньrх пуЕкт€lх
Удмуртской Республики> Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>>
постановляет:

1. Начать отопительный период на территории муЕиципaшьного
образования (МуЕиципальный округ Сюмсинский район Удмуртской
Республики> с 9 сентября 2022 rода.

2. Контроль за исполнением Еастоящего постановления оставлrIю за
собой.

l*/-
А.А.Альматов

jз